GPS navigace

Model Navigacni systém Mapy v zakladu

E-Ten G500+ Destinator 6 CR

Garmin Nuvi 660 Garmin Evropa, topograficka mapa CR
i-Tec Airis | Be-on-road CR, SR, A, HU, PL

MyGuide Silverguide 5000 MyGuide CR, zap. Evropa, Chorvatsko

Nokia N70 + GPS modul Nokia LD-3W + Navicore stfedni a vychodni Evropa

Pamét
101 MB
2GB

1GB
30 MB

Podpora | Aktualizace m
miniSD ano

SD ano
SD ne (jen SD)
SD ano

RS-MMC ne (jen karta)



Displej (Uhlopfi€ka/rozliSeni Lokaliza Zadani soui Handsfree  Dopravni ir DalSi funkce Udavana vydrz

7,3 cm/320 x 240 bodu ano ne ano ano PDA, integrovany TMC-RDS modul ccadh
10,9 cm/480 x 272 bodd  ano ano ano ano TMC-RDS, MP3, prohlize¢ fotografii 4-7h
8,9 cm/320 x 240 bodu ano ano ne ne ne 4h

8,9 cm/320 x 240 bodU ano ano ne ano TMC-RDS, MP3, prohlize¢ fotografii 4h

5,4 cm/176 x 208 bodU ano ne ano ano smartphone 6 h



Rozméry

119 x 62 x 23 mm
124 x 74 x 23 mm
112 x 78 x 24 mm
108 x 70 x 20 mm
109 x 53 x 24 mm

Hmotnost Cena vcetné Poskytl

191¢g
190 g
190g
190g
126 g

15,999 K¢ E-Ten Czech Republic, www.e-ten.cz
17,990 k¢ Picodas Praha, www.garmin.cz
8,990 k& ComDis, www.comdis.cz
12,990 K¢ MyGuide, www.myguide.cz
15,280 K¢ Nokia, shop.nokia.cz
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